16.07.2018 г. № 56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
№ 26 ОТ 06.03.2018 Г АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов администрации Коноваловского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 3 статьи 6 Федерального закона от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 06 марта 2018 года № 26 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации Коноваловского МО».
2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Коноваловский Вестник» Коноваловского муниципального образования  и разместить на официальном сайте коновалово .рф
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО
И.В. Бережных